様式第１号（第５条関係）
未来のために土地売ろう！キャンペーン奨励金交付申請書兼請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
小鹿野町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　 　　　 　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
[bookmark: _GoBack]法人の場合は、主たる事業所の所在地
並びにその名称及び代表者名
小鹿野町未来のために土地売ろう！キャンペーン奨励金交付要綱第４条の規定に基づき、奨励金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、当該申請にかかる審査のため、本町における町税の納税状況を確認することについて承諾します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　２　振込先口座
　　　　金融機関　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本・支店
預金種別　　　普通・当座　　口座番号
口座名義（カナ）
　３　添付書類
　　　□　当該土地に係る売買契約書の写し
　　　□　当該土地の地目が宅地となっていることが分かる全部事項証明書（登記簿謄本）
　　　□　買主に関する宣誓書（様式第２号）
　　　□　その他町長が必要と認めた書類